



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายบางนุ้ย - วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ ๖,๑๐
(Sta.๒+๗๗๐ - Sta.๓+๒๗๐)

ตามหนังสือ ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ นั้น

ดังนั้นเพื่อให้เป็นไปตามหนังสือสั่งการดังกล่าว องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน จึงได้ดำเนินการเผยแพร่รายละเอียดค่าใช้จ่ายจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายบางนุ้ย - วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ ๖,๑๐ (Sta.๒+๗๗๐ - Sta.๓+๒๗๐) ตามรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย และดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.sinpunlocal.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๕-๘๕๕๓๖๑

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายไพรัตน์ ทองจิตต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน

1. ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายบางน้าย - วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ ๖,๑๐ (Sta.๒+๗๗๐ --- Sta.๓+๒๗๐)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.04 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตร.ม. โดยกำหนดให้ก่อสร้าง ตามรูปแบบและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เป็นเงิน 2,264,803.73 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเดชาธร คชสิทธิ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุขสันต์ ไกรนรา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
7.3 นายวุฒิชัย เพชรอาวุธ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบางน้ย - วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ 6,10 (Sta.2+770 - Sta.3+270) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางสาย บางน้ย - วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร ทน 0.04 เมตร
มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กพ. 2567 เป็นเงิน 2,264,803.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชาธร ศขสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 สุขสันต์ ไกรนรา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 วุฒิชัย เพชรอาวุธ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบางนุ้ย - วัดโพธิ์แก้วระยะสิทธิ์ หมู่ที่ 6,10 (Sta.2+770 - Sta.3+270) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,500.000	3.81	9,525.00	1.3848	5.27	13,190.22
2	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	250.000	47.37	11,842.50	1.3848	65.59	16,399.49
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	625.000	337.40	210,875.00	1.3848	467.23	292,019.70
4	2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสม) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,250.000	5.73	12,892.50	1.3848	7.93	17,853.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบางมุย -วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ 6,10 (Sta.2+770 - Sta.3+270) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	450.000	356.29	160,330.50	1.3848	493.39	222,025.67
6	2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	412.500	803.09	331,274.62	1.3848	1,112.11	458,749.09
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,750.000	30.89	84,947.50	1.3848	42.77	117,635.29
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,500.000	208.17	520,425.00	1.3848	288.27	720,684.54
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,853.84	44,492.16	1.3848	2,567.19	61,612.74

ผู้พิมพ์ เพชรอาวูช

20 กุมภาพันธ์ 2567 13:09:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายบางนุ้ย-วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ 6,10 (Sta.2+770 - Sta.3+270) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	39.000	4,599.69	179,387.91	1.3848	6,369.65	248,416.37
11	4.3 งานกำแพง คสล. กันน้ำเซาะที่หน้าท่อ-ท้ายท่อระบายน้ำ สำหรับทอกลม ขนาด 3 แถว - ขนาด 3 แถว - 3 Ø 1.00 ม.	คัน	2.000	18,623.87	37,247.74	1.3848	25,790.33	51,580.67
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1.000	33.12	33.12	1.3848	45.86	45.86
13	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	115.000	280.00	32,200.00	1.3848	387.74	44,590.56
รวมราคากลาง								2,264,803.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงสร้างถนนลาดยางสายบางนุ่น -วัดโพธิ์แก้วประสิทธิ์ หมู่ที่ 6,10 (Sta.2+770 - Sta.3+270) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน


(สุธนต์ ไกรนรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เดชาธร คชสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย เพชรอาวุธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง